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	№ п/п
	Дата
	Наименование инструкции
	Дата утверждения
	Обозначение (номер)
	Плановый срок проверки
	ФИО и должность работника, производившего учет
	Подпись работника, производившего учет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	10.08.2014
	Должностная инструкция бухгалтера
	10.08.2014
	30
	10.08.2019
	Степанов А.С., зам. директора по кадрам
	Степанов

	2
	17.07.2015
	Должностная инструкция программиста
	17.07.2014
	37
	17.07.2020
	Степанов А.С., зам. директора по кадрам
	Степанов

	3
	18.08.2015
	Должностная инструкция старшего экономиста
	18.08.2015
	43
	18.08.2020
	Иванов С.Н., менеджер по персоналу
	Иванов

	4
	17.01.2016
	Должностная инструкция системного администратора
	17.01.2016
	47
	17.01.2021
	Иванов С.Н., менеджер по персоналу
	Иванов


